АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19.05.2020 г                                п.Октябрьский                                        №34
О внесении изменения в постановление

№3 от 30.01.2020 «Об  утверждении стоимости
 Гарантированного перечня услуг по
погребению умерших лиц»
В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.01.2020 № 61 «Об утверждении коэффициента  индексации выплат, пособий и компенсации в 2020 году» постановляю:

1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2020г

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Краснозерского  района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельсовета

Краснозерского района
 Новосибирской области                                      А.Б.Юданов